2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 первого созыва
РЕШЕНИЕ

от 12.11.2024 года       № 225
О внесении изменений в Порядок
ведения перечня видов муниципального контроля в Плесецком муниципальном округе Архангельской области и органах местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2021 года № 37
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ     «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов  р е ш и л о:
1. В Порядок ведения перечня видов муниципального контроля в Плесецком муниципальном округе Архангельской области и органах местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее – Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2021 года № 37, внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                         А.В. Владыкин
Глава Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                          А. А. Кузнецов